



श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
SRI VENKATESWARA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
UNIVERSITY OF DELHI



Ref No : SVC/AO/2026/P/113

3rd September, 2026

STUDENTS UNION ELECTION
Notice regarding submission of an Undertaking

यह सभी संबंधितों की जानकारी के लिए है कि किसी भी उम्मीदवार को प्रचार के उद्देश्य से मुद्रित पोस्टर, मुद्रित पैम्फलेट, या किसी अन्य मुद्रित सामग्री का उपयोग करने की अनुमति नहीं दी जाएगी, जैसा कि पहले ही अधिसूचित किया गया है। एनजीटी के आदेश (ओए नंबर 402/2015 दिनांक 18 जुलाई, 2016) के अनुसार, उम्मीदवार प्रचार के उद्देश्य से केवल हस्तनिर्मित पोस्टर का उपयोग कर सकते हैं।

यहां यह उल्लेख करना उचित है कि उम्मीदवार महाविद्यालय परिसर में केवल निर्दिष्ट स्थानों (यानी लोकतंत्र की दीवारें) पर ही हस्तनिर्मित पोस्टर का उपयोग कर सकते हैं, जिसे महाविद्यालय द्वारा पहले ही अधिसूचित किया जा चुका है। तदनुसार, सभी उम्मीदवारों को निर्देशित किया जाता है कि वे महाविद्यालय परिसर में उपलब्ध लोकतंत्र की दीवारों का उपयोग केवल हस्तनिर्मित पोस्टर चिपकाने के लिए करें।

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, सभी उम्मीदवारों से एक बार फिर अनुरोध किया जाता है कि वे महाविद्यालय और दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा तैयार की गई आचार संहिता का पालन करें और सभी दिशानिर्देशों का पालन करें। उन्हें इस आशय का एक वचन पत्र 11 सितम्बर, 2026 (4:00 बजे तक) प्रस्तुत करना होगा कि यदि वे या उनके समर्थक आचार संहिता के नियमों का उल्लंघन करते हैं, तो उन पर महाविद्यालय द्वारा अनुशासनात्मक कार्रवाई की जाएगी, जिसमें अभी और भविष्य में भी चुनाव लड़ने से अयोग्य ठहराया जाएगा।

This is for information of all concerned that no candidate shall be permitted to make use of printed posters, printed pamphlet, or any other printed material for the purpose of canvassing, as already notified. Candidates may only utilize handmade posters for the purpose of canvassing, in accordance to NGT order (OA No. 402/2015 dated 18th July, 2016).

Contd Page...2/...

Prof Om Prakash
Returning Officer
Sri Venkateswara College Students' Union

Prof Vajata Ravi
Principal
Election Officer

प्राचार्य
Principal

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
घौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhaulia Kuan, New Delhi-21

It is pertinent to mention here that the candidates may only utilize handmade posters at the designated places only (i.e. Walls of Democracy) in the college campus, which has already been notified in advance by the College. Accordingly, all candidates are directed to only use the walls of democracy available in the college campus for pasting handmade posters only.

In view of the above, all the candidates are once again requested to through the Code of Conduct formulated by the College and or the University of Delhi and abide with all the guidelines. They shall submit an undertaking by 11th September, 2026 till 4:00 PM positively to the effect that if they or their Supporter violate the Code of Conduct rules, they will be attracting the disciplinary action by the College including disqualification from contesting the Elections now and in future also.



Prof Om Prakash
Returning Officer
Sri Venkateswara College Students' Union



Prof Vajala Ravi
Principal
Election Officer

प्राचार्य
Principal

श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
धौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhoola Kuan, New Delhi-21

Copy forwarded for information and necessary action to the Teacher-in-Charge/Coordinators of the respective departments, Section Officers (Accounts & Administration), Principal's office, Wardens (Hostels), Librarian, Dealing Assistants/Hands (Accounts, Administration & Establishment), College Website; and File.



03-09-26

प्रशासनिक अधिकारी
Administrative Officer
श्री वेंकटेश्वर महाविद्यालय
Sri Venkateswara College
दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi
धौला कुआँ, नई दिल्ली / Dhoola Kuan, New Delhi-21